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Styrelsen informerar om läget

Vi startar nu upp utbetalningen för de som betalt in städavgiften, detta kommer 
ske under vecka 21 och 22.

Den som saknar sin faktura kommer att få den inom kort, ingen 
påminnelseavgift kommer tas ut till någon detta år då det är svårt för oss att veta 
vilka som fått faktura eller inte.

Avgift för tvättstuga är den samma som förra året 400 kr, meddela styrelsen på   
gransta1952@outlook.com när du betalt så får du koden till tvättstugan.

Ingen höjning för poolvatten som ligger kvar på 25 kr kbm. Kom ihåg att märka 
inbetalningen/swishen med vad det gäller (Tvättstuga/Poolvatten och ditt 
lottnummer).

Om du upptäcker fel på området som till exempel droppande kranar, trasiga 
lampor skicka ett meddelande till styrelsen så kontaktar vi vaktmästarna. 

Midsommar

Vi kommer som vanligt att anordna midsommarfirande och det kommer att ske i
samarbete mellan midsommargruppen och styrelsen. Planeringen är i full gång.

Tid blir som vanligt kl. 14 på midsommarafton.

Dagen innan samlas vi kl. 18 vid föreningslokalen och klär stången tillsammans.
Tag gärna med blommor. Mer info kommer senare på anslagstavlan och på 
hemsidan.

mailto:gransta1952@outlook.com


Vi behöver också få hjälp med att få in priser, är det någon, några, som sitter 
inne med att kunna fixa sponsring så mottages det tacksamt till vårt lotteri.

Ett förslag är att vi anordnar dans/aktiviteter på kvällen vid kl. 19. Mer info om 
detta kommer senare från Midsommargruppen.

Lekparken 

Vi kommer att göra en uppfräschning av lekparken, måla, byta ut trasiga plankor
samt städa undan trasiga leksaker.

Har du gamla uteleksaker som står och skräpar får du gärna lämna dom vid 
lekparken. Vi skulle också behöva några gamla bildäck till gungbrädorna, så har 
någon detta meddela styrelsen så tar vi gärna hand om dessa och byter ut de 
gamla som är utslitna.

Save the date

Vi i styrelsen blev så otroligt glada för den fantastiska uppslutningen vid 
städdagen - så vi tog genast ett beslut om att anordna en höstfest för alla 
medlemmar. Datumet blir den 6 september och mer information om detta 
kommer senare.

*

Nu hoppas vi att den försmak av sommar vi fick några dagar återvänder så vi 
kan fortsätta så och odla i våra trädgårdar. Idag känns det mer som att det är 
dags att stänga igen stugan för säsongen. 

Med hopp om en solig sommar med prunkande trädgårdar önskar vi en fortsatt 
trevlig Maj

Styrelsen



Synpunkter och frågor till oss i styrelsen ska i första hand ske genom att mejla 
in till gransta1952@outlook.com och det går även att skriftligen lägga detta i 
brevlådan som finns utanför entrén till gemensamhetslokalen.

Endast akuta ärenden på telefon. 

Kontaktuppgifter hittar ni på hemsidan, www.gränsta.se under Kontakt & 
Hitta - samt på anslagstavlan.

På hemsidan finns också bra information om vad som händer och sker på 
Gränsta samt en massa annan viktig information. Det är vår fantastiske Peråke
Vikerborn som är redaktör för www.gränsta.se

Facebook skall inte användas för att kommunicera med styrelsen.
Facebook-gruppen är för medlemmarna och styrs eller sköts inte av styrelsen.
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